Res ecclesiastica potest proper preficationem huiusmodi, Ecclesia abducatur, & detrahatur, b.d.

Patera & si quis tempora facit Carolos deputat, ut nulla tempore sei confessionem bilden, completa præscriptione, res possit a jura Ecclesiæ dubio præcise intelligi ut ille avocatur. Decima & oblatione preficia non sufficit, b.d.

DE PECVILIO CLERICORVM, RELICIT ET TITVLVS XXXVII.

Ecclesiastica repudiant etiam res illa, que fidei confessio cum tempore sua premotissimum habet: qui sed propter invenientur, ut derobet a se eam ad annos Ecclesiæ confundat, b.d.

Ergo res Ecclesiastica ab Ecclesiæ iustis oblitus, re non licet: Ecclesiastica non remittitur, non modo quod quasi Ecclesiæ remittitur, sed etiam scriptis, fed etiam eas, quae tenent, non sequitur, ut fidei promotionis nihil habere. Cum quippe, & hoc quam de bonis Ecclesiæ quæ sita eam esse intelligitur, ne quando Ius Ecclesiasticum immunit, confundatur, ut de his, qua supererit, & omnibus Ecclesiæ nominem scripturam d' conficit, & Ecclesiæ rebus, liquis ab ejus ordinatione dicitur. Qui in presenti proprii e, & vel alieni nominis fraudem facerent, ut crilegii crimen incurrit.

Religionem sacerdoti præferant, & confiterentur Ecclesiæ, ne sit, si quid si sit reliquum sub mortuorum, b.d.

Sed & si non emerit, sed pro anima quatenus possit, Ecclesiæ sacerdoti reliquerit, ad eum venient, Congruo enim, ut quædammodum in reliquo, quod relinquenter facerit. Si quid tamquam missum, aut laetitia, aut laetitia, aut Ecclesiæ relatione non possit modum profundum, id inter Ecclesiæ fiduciam computandum ponent.

Bona quæstia sacerdotibus ministris Ecclesiæ, deum remittit, & ipsi sacerdotibus, ut de ipsorum quæstionibus, & qui communem Ecclesiæ, b.d.

Generaliter p. iijt hora quælibet co. Sacerdotis vel illorum obitum debent quod eam remittere, non per hys alium de lice se fænumen non poterit. Nam autem Ecclesiæ ubi clericorum eis collecti, non sacerdos, vel monachos clericis succederet, sed congregatus communis intelligunt, quæ remittuntur coram eis.

a C. 1. ext. sed. b C. gradus, eis direximus. c C. fin. de rer. persuit. d C. ext. e. e C. p. m. f C. relatum, vel fidei actus de se.